77 AR. **וּכְדָ**, Fut. **יִכְדֵּ**, Con-
flicit, substitit. Certior factus fuit. Eccli. 37. 9.

2, i. q. **قصد**; **اصاب**. (Prompto con-
silio egit, & assecutus fuit, rem. Gig.) hinc est **וכד**

Wacclabo, i. q. **قصد** v. Avic. I. 595.
21. II. 9. 19. 3, Adstrinxit nodum, ephippium. cca.
Firmavit, stabilivit, pactum, fidem. cca. II. Id.
Firmiter nexuit, et adstrinxit. & Confirmavit. cca.
I Reg. 17. 18. Avic. I. 455. 12. et 577. 29. et 589.
37. et II. 6. 22. et 36. 13. et 44. 30. et 47. 28. Ar.
IV. Id. cca. 2 Mac. 36. 24. et 49. 11. et 55. 12.
Act. Fortasse. Int. Avic. I. 502. 44. V. Pass. v.
Ar. **וכד**.

مَا رَأَى ذَلِكَ; **مَوَاجِدَ**; **وَوَكَدَ**

مَدَوَكَدَ; **فَعَلَى** Filà; **وَوَكَدَى**
prim. Act. 2, I. 2, Voluntas; sollicitudo; s.
quod quis vult, et sollicitè curat. sec. Studium,
conatus, diligentia. tert. Valide, et diligenter
progrediens camela. Quart. i. q. quint. (Non
prætermittam hoc prællare: opus meum non ces-
sabit. Gig.) Sext. Constitutus, et paratus, dispo-
situsve ad aliquam rem.

وَوَكَدَ; **وَوَكَدَ**; **وَوَكَدَ** Pl. **وَوَكَدَ**

وَوَكَدَ; **وَوَكَدَ**; **وَوَكَدَ**

وَوَكَدَ; prim. Act. I, I. sec. Firmior: sta-
bilis. uè non. Firmus. 2 Mac. 16. 12.
Act. 5. 28. et 49. 11. tert. c Pl. Lorum, quo
quid constringitur: pec. quo ligatur vacca, dum
mulgetur. quint. sext. Lora quibus constrin-
guntur inter sese anteriores ephippii, aut sellæ
camelinæ partes. sept. Act. II. rectius quàm octav.

78 AR. **وَكَا** Religavit vinculo, et con-
strinxit utrem. cca. IV. Id.

cca. vel c **وَكَا** r. 2, Constrictione ejusmodi
conclufit, quod continebatur utre suo. cc **وَكَا** r.

3, Metaph. Tenax fuit, et avarus erga nos. cc

fundum pervenit **וכד**. 2, Abrupit, imminuit,
in sessione sua. cc **וכד** vel dare recusavit; do-
num. cca. 3, Abstinuit à negotio. cc **וכד**.
4, Defensus fuit. X. Tenax fuit, nec pecenti
dedit quid. 2, Crassiore corpore fuerunt avi-
um pulli.

وَوَكَح; **وَوَكَح** prim. Corpulenti, cras-
sior, avium pulli. sec.
Terra, pulvisque, et Saxa.

79 AR. **وَوَكَط**, Fut. **يִכְטֵ**, Pe-
pulis, trusit, cum. 2, Ornavit eum. 4, Intrans.
Immoratus fuit rei, ac in ea continuo versatus
fuit. cc **וَوَكَط** r. III. Id. VI. Involutum, at-
que intricatum fuit negotium.

80 ÆTH. V. **ተወሰለ**: Confidit, speravit,
innixus, fretus fuit. v. Ar. Psa. 20. 7.

et 21. 4, 5. et 51. 8. et 124. 1. I Cor. 15. 19.
Imp. **ተወሰለ**: Poc. Psa. 129. 6. Fut. 17. 2. et
35. 8. et 62. 8. At **ወሰለለ**: Act. 24. 23. videtur pro
ወሰለለ: & non prohiberet. **ተወሰለ**: Heb.
6. 28. vel nom. est ex usu Ar. Tutela, defensio:
vel aliter sic verti potest, Confirmamus eos, qui
confidentes fuerunt. X. Sperare cupit. I Cor.
13. 7. **ተወሰለተ**: Spes. I Cor. 13. 13. Pl. 145.
4. Act. 26. 6. 2 Cor. 1. 7. Non videtur, nisi in
meliozem partem sumi.

AR. **وَوَكَل**, Fut. **يִכְلֵ**, Commisit, com-
mendavit, rem
suam alteri; in ejus potestate reliquit fretus ipso.

ccar. **وَوَكَل** Reliquit e-
um, tradiditque proprio arbitrio, propriæve sen-
tentia. 2, Fretus, fuis fuit Deo. cc **وَوَكَل** vel **وَوَكَل**.
II. Procuratorem, curatorem, administratorem,
constituit, s. præfecit rei sue: negotium illi de-
dit. ccap. **وَوَكَل** r. Genes. 12. 20. et 40. 4. et

41. 34. Deut. 20. 9. Jos. 10. 18. Act. 6. 3. Erp.
III. Ficus altero, et fretus fuit: pec. fiducia mu-
tua, ita utidem faceret alter quoque. ccap. 2,
Segniter, pravèque incessit, vel progressus fuit
equus. IV. i. q. 2, 1. & Spe lactavit. ccap. et

وَوَكَل r. 2 Par. 32. 15. V. Confusus fuit alteri:

Psa. 2. 12. et 4. 6. et 5. 12. et 9. 11. et 16. 8.
et 17. 31. et 24. 3. et 26. 3. et 33. 22. oct. Id.
2, l. q. non. Præfectus curandæ rei: is cui com-
missum est aliquid. Num. 31. 14, 48. decim.
Commisssa alteri, ejusque arbitrio res. cc **ווכד** p.

81 AR. **ווכד**, Fut. **יִכְדֵ**, i. q.

ווכד, s. pro eo, Contrillavit, anxit, eum res,
mœrore, et solitudine affecit. cca. et In-
trans. Tristis, ac mœstus fuit: mœruit. 2,
وוכد السلام Salutavit **وוכد** p. 3, Domuit,
enm. cc **وוכد** subegit. cca.
4, Conculcavit, trivitque campum, atque depas-
tulus fuit. cca. 5, mediâ Kefr. cen Pass. preced.
Calcata fuit terra, et pascendo detonsus campus.

وוכد; **وוכد**; **وוכد**; prim. Act.
1, 2, 3, 4,
Conj. præc. sec. Craisa, repleta, et satura. tert.
i. q. quart. s. pro eo, Tristis admodum, et angens
animi, mœstus. 2, Abactus, repulsus. Gig.

82 AR. **وוכد**, Fut. **יִכְדֵ**, Infedit,

incubuit ovis suis avis. cc **ווכד** V. i. q. **ווכד**,
s. pro eo. (Fieri potuit. et Moratus fuit. Gig.)

ווכד; **ווכד**; **ווכד** Pl. **ווכד**

ווכד; **ווכד**; **ווכד**

ווכד; prim. Act.
2, Validus
progressus. 3, Sessio, confessus: infessus. 4,
i. q. sec. tert. Nidus avis, propriè in monte, vel
muro. v. Ar. **ווכד** quart. quint. c Pl. Id. v.
Ar. **ווכד** 2, Omnis locus, ubi confidet, aut
se continet avis. undec. duodec. Id. decim. tert.
& Pl. san. Confidens, infidens, incumbens.

83 AR. **ווכס**, Fut. **יִכְסֵ**

Diminuta fuit res, defectu laboravit. 2, Trans.
Diminuit, imminuit, detrimento affecit. ccap. 3,
formâ Pass. Detrimentum cepit, s. damnum pas-
sus fuit in mor-